
 
 

                                                                     
 

1 

 

 POZVÁNKA  
na seminář pro žadatele k 3. výzvě Místní akční skupiny Brána Brněnska, z.s.  

z Programu rozvoje venkova 
 

Místní akční skupina Brána Brněnska, z.s. si Vás dovoluje pozvat na seminář pro žadatele k 3. výzvě 
MAS z Programu rozvoje venkova. Výzva byla vyhlášena Místní akční skupinou Brána Brněnska dne 
21.12.2017 v rámci realizace strategie CLLD. 
 
Datum konání:     pondělí 29.1.2018 

Místo konání:     Club Escape, prostory zámku Kuřim, Křížkovského 48/2, 

                                                                       664 34 Kuřim 

Čas konání:    od 10:00 hod  

Předpokládané ukončení:  12:00 hod 

 

Program semináře: 

1.  Prezence účastníků, zahájení semináře 

2.   Představení vyhlašovaných Fichí v rámci výzvy PRV č. 3 

3.  Postup pro podání žádosti o dotaci, včetně návodu, jak správně vyplnit žádost o 

dotaci v Portálu Farmáře 

4.  Hodnocení a výběr projektů, průběh další administrace 

5.  Dotazy, diskuze, závěr 

 
Více informací k vyhlášené výzvě naleznete na webových stránkách MAS 

https://branabrnenska.cz/vyzva-prv-c-3/#obsah 

Svoji účast na jednom z termínů semináře prosím potvrďte nejpozději do 26.1.2018 (pro druhý 

termín semináře) na email kosvicova@branabrnenska.cz 

V případě, že již nyní na Vaší straně existují dotazy, které byste chtěli na semináři zodpovědět, prosím 

zašlete je na výše uvedenou emailovou adresu. 

 

Těšíme se na Vaši účast,  

Michaela Košvicová, projektová manažerka Místní akční skupiny Brána Brněnska, z.s. 

Kontaktní osoby pro tuto výzvu: 
Ing. Michaela Košvicová, manažer, tel.: 725016886, email: kosvicova@branabrnenska.cz 
Ing. Jaroslav Martínek, manažer, tel.: 604964487, email: martinek@branabrnenska.cz 

Číslo Fiche Název Fiche Alokace 
pro 3. výzvu 

F1  Investice do zemědělských podniků 4.500.000,- Kč 
 

F2 Zpracování a uvádění na trh zemědělských produktů 2.521.870,- Kč 

F3 Lesnická infrastruktura 3.681.250,- Kč 
 

F4 Podpora investic na založení nebo rozvoj nezemědělských 
činností 

4.143.750,- Kč 

F5 Podpora agroturistiky 3.000.000,- Kč 

F7 Investice do lesnických technologií a zpracování lesnických 
produktů, jejich mobilizace a uvádění na trh 

1.183.750,- Kč 

https://branabrnenska.cz/vyzva-prv-c-3/#obsah
mailto:kosvicova@branabrnenska.cz
mailto:kosvicova@branabrnenska.cz

